长归发﹝2017﹞  号
济南市长清区归德街道党工委

关于成立归德街道体育总会的通知

机关各科室、各管理区、各村：

    为扎实推进体育总会组织建设，努力构建组织健全、富有活力、普惠均等、覆盖街道的完善组织服务体系，按照“科学定位、科学运行、科学建设”的要求，根据《济南市体育局关于印发<关于加强基层体育总会组织建设的实施意见>的通知》（济体字【2017】27号）《长清区教育体育局关于加强基层体育总会组织建设的实施意见》要求，结合街道实际，经研究决定，成立归德街道体育总会，旨在满足辖区群众日益增长的体育健身活动需求，丰富全街道群众体育文化生活的需要，现将人员名单公布如下：

主  席： 王允松
副主席： 王  宁  庄云刚
秘书长： 马元花
会  员： 吴兰昌、张传印、庄文广、董新国、李波、赵国峰、杜振、庄云明、焦其寅、董希贤、马红军、尚德建、朱延英、左安刚、许凡胜、程玉山、宋传华、张家明、曹辉、张荣伟
归德街道体育总会下设办公室，办公室设在归德街道综合文化站，马元花同志任办公室主任。

                    济南市长清区归德街道党工委

                       2017年12月20日

济南市长清区归德街道党政办公室         2017年12月20日印发